



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Torsdag 19.01.12
Tid: Kl 18.30 – 21.00
Sted: Klubbhuset
Til: Bjørn, Simen, Klaus, Ole, Wenche
Forfall: Irene, Nina

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
15/12		Innkalling, sakliste	Bjørn
16/12		Referat fra siste møte	Bjørn
17/12		Orienteringssaker	Bjørn
		<ul style="list-style-type: none">• Regnskapsrapport Foreligger ikke. PC fungerer dårlig. Bør kjøpe ny laptop.• Kontingent – rutiner og status Utsatt.• VinterCup Kun 76 lag siste helg. 11 stk gratis. Har plass til 20 lag flere. Gammel mailingliste, særlig for yngste klasse. Har lært å bruke fiks.fotball til å hente ut adresser. Rent teknisk gikk det meget bra. Akseptabelt oppmøte fra vaktene. Bjørn lager presentasjonsbrosjyre om VinterCup, beregnet for egne medlemmer. Så ut til å være lite folk i kafeen.• Søknad om kommunal driftsstøtte Frist 01.05.12.• Referat januar SU, herunder årsplaner fra lagene Prinsipper treningstider: Finn har fullmakt. Norway cup: Send ut invitasjon. Sommerturneringen - Felles: Tas på neste forum• Anleggsbidrag og reklamasjon/erstatning Referat fra møte med kommunen og avtale om erstatning og anleggsbidrag omdelt. KFK ender med anleggsbidrag	Nina/ Wenche Nina Bjørn Nina Simen Ole

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		på om lag kr. 161 000,-	
		<ul style="list-style-type: none"> • Kioskgruppe, leder og medlemmer Vi mangler leder og gruppe. Bør vurdere å benytte til Arena. Bør investere safe for å slippe en person som er ansvarlig for bytte av kasse. Oppsett av vakter og rutiner som tidligere. 	Bjørn
		Ole fordeler uker på lagene. Bjørn jobber videre med å skaffe ansvarlig. Sjekk om Oddrun tar Vårcupen til Løvenstad.	Ole Bjørn
		<ul style="list-style-type: none"> • Ledermøte 1/12 Greit oppmøte. Alle – G14. VinterCup info, noen ville kvitte seg med Enjoy bonusguiden. 	Bjørn
		<ul style="list-style-type: none"> • KFK er medlem i breddefotballforeningen 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> • KFK er medlem i dommerlauget 	Klaus
		<ul style="list-style-type: none"> • Presentasjonsbrosjyre KFK Bør lage en brosjyre som er tidløs. Ut i postkassa til alle i inntaksområdet til Kurland skole engang i året. Legge ved innkallinger til dugnad i vårdugnad, kiosk og VinterCup. Egen sak på neste møte. 	Bjørn
18/12		Bør det innkalles ekstraordinært årsmøte?	Bjørn
		<p><u>Saken gjelder:</u> Leder har fått beskjed om at Irene trekker seg fra styret. Leder har snakket med henne og det var umulig å overtale henne til å bli sittende. Hun hadde lyst til å trekke seg i fjor, men at ble overtalt å bli sittende.</p> <p>KFK mangler da et styremedlem og leder i kioskgruppa. Vi må ha leder i kioskgruppa, men kan klare oss med 6 medlemmer i styret fram til årsmøtet.</p> <p>Styret har ikke myndighet til å utpeke styremedlemmer. Det må gjøres av årsmøtet. Spørsmålet blir om det bryet verdt å innkalle til ekstraordinært årsmøte for å få gjennomført et suppleringsvalg av styremedlem.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Styret tar Irenes beslutning om å trekke seg fra sitt verv som styremedlem til etterretning.</p>	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		Det kalles ikke inn til ekstraordinært årsmøte.	
19/12		Forbundstinget – Delegater og mandat <u>Saken gjelder:</u> NFF arrangerer forbundsting på Arena hotell Lillestrøm fredag 2. til søndag 4. mars 2012. På styremøtet i januar ble det besluttet at Bjørn stiller for KFK. Bjørn er meldt på med Ole som vara. Bjørn deltar også på Breddefotballforeningens årsmøte i forkant av tinget. Spørsmålet om Bjørn skal stille med åpent eller bundet mandat, ble drøftet men ikke konkludert i januarmøtet. Saken ble besluttet tatt opp på nytt i februar, når innstillingene fra forbundsstyret forelå. Kan være aktuelt å instruere Bjørn i følgende saker: <ul style="list-style-type: none">• Serieordning kvinner senior• Valg av president• Ny økonomisk modell• Reisestøtte i 3. div.• 2. lages deltakelse i seriesystemet Les mer om disse sakene på http://ekstranett.fotball.no/ , http://ekstranett.fotball.no/Forbundstinget/ og i vedlagt brosjyre fra Norsk Breddefotballforening. <u>Avgjørelse:</u> KFKs representant skal stemme for å beholde 12 lag i toppserien og en utvidelse av 1. div. for kvinner senior. KFK støtter den presidentkandidaten som ikke har sin maktbase i toppfotballen. KFK støtter ikke forslaget om reisestøttet i 3. div. KFK støtter forslag om større overføring fra forbund til krets. KFK er tilfreds med dagens ordning for 2. lages deltakelse i seriesystemet.	Bjørn
20/12		Årsmøte i Lørenskog idrettsråd <u>Saken gjelder:</u>	Bjørn

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>Idrettsrådet kaller inn til årsmøte tirsdag 20. mars kl. 18.30 (registrering fra kl. 18.00) i møterom Framtia og Snippen i Lørenskogs hus.</p> <p>KFK bør stille. Idrettsrådet har innflytelse på kommunal anleggsutvikling, drift og tildeling av treningstid. Deltakelse gir videre bonuspoeng ved fordeling av LAM-midler (Lokale Aktivitets Midler, ca kr. 70 000 til KFK i 2011).</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Bjørn stiller for KFK med Ole som bisitter.</p>	
21/12		<p>Kretsting – Akershus Fotballkrets</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Kretsting for 2011 arrangeres på Thon Hotels, Arena på Lillestrøm mandag 27. februar 2012, kl 1800.</p> <p>AFK minner om at klubber som er representert med mer enn en delegat må ha representasjon fra begge kjønn. Fullmaktskjema sendes til akershus.fotball@fotball.no innen 20.februar.</p> <p>Eventuelle forslag som ønskes behandlet på tinget må være kretsen i hende innen 30. januar 2012. Dette gjelder også for forslag på kandidater til priser (lederstipend, gullmerke m/liten ball og æresmedlemmenes pris).</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Bjørn og Wenche stiller for KFK.</p>	
22/12		<p>Organisering av kioskdriften</p> <p><u>Saken gjelder:</u> KFK står uten leder i kioskgruppa etter at Irene trakk seg. Vi har heller ikke medlemmer i kioskgruppa. I forkant av prosess med å rekruttere leder og medlemmer, bør styret ta stilling til hvordan vi skal presentere organiseringen og oppgavene i rekrutteringsprosessen.</p> <p>Skal kiosken på Parken bli del av kjeden Arena eller skal vi fortsette med å stå for innkjøpene i regi av kioskgruppa?</p> <p>Les mer om Arena på denne linken http://www.arenasalg.no/</p> <p>Det legges da til grunn at åpningstider, ansvar for vakter og praktisk gjennomføring av disse blir som i 2011.</p>	Bjørn

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

Avgjørelse:

Vi bør vurdere å inngå avtale med Arena salg. Bør investere safe for å slippe en person som er ansvarlig for bytte av kasse. Bjørn Oppsett av vakter og rutiner som tidligere.

Ole fordeler uker på lagene innen 21. mars. Bjørn jobber videre med å skaffe ansvarlig. Sjekk om Oddrun tar Vårcupen til Løvenstad. Bjørn

23/12 Eventuelt Alle

Neste styremøte: Torsdag 15. mars 18.30 Klubbhuset

Aktuelle saker til neste møte:

- Økonomistyring og internkontroll
- Medlemsregister
- Informasjonsstrategi
- Markedsplan

Kommende møter

Nr.	Dato	Tid	Sted	Saker til behandling
4/12	Torsdag 15. mars	18.30	Klubbhuset	<ul style="list-style-type: none"> • Ledermøte 2 • Vårdugnad på baner og klubbhus • Oppsummering VinterCup
5/12	Torsdag 19. april	18.30	Klubbhuset	<ul style="list-style-type: none"> • Møteplan for styret ut vårsesongen • Rullere handlingsplanen og vedtektene

Referent Klaus Wike.